
 

 

1 

 

  
DODATEK č .  1  

 
Ke smlouvě o dílo č. objednatele, 475-2016-505206 uzavřené dne 2.5.2016 podle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na provedení díla 
 

„ Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Čichtice“ 
(dále jen „KoPÚ“) 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY: 
 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

zastoupený: Vedoucím pobočky Strakonice, Krajského 
pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný      
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Jana Vojíková 
Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 Strakonice    
Tel./Fax: +420 702 153 007 
E-mail: strakonice.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
 
Dále jen „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:   Geodetické sdružení s.r.o. 
sídlo:   Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram 
zastoupený:   Ing. Vladimírem Luksem,  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Vladimír Luks 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Walenka 
Tel:  +420 318 628 853 
E-mail: office@geodetpb.cz 
ID DS: eep78pz 
Bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
Číslo účtu:  198733946/0300 
IČ/DIČ:  61682764/CZ61682764 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Praze, oddíl C, vložka 37161 
 

 
II. 
 

  
Dne 2.5.2016 byla podepsaná smlouva č. 475-2016-505206. 
Při revizi stávajícího bodového pole dodavatelem prací bylo zjištěno, že dle smlouvy o dílo byl předpoklad 
revize 13 MJ, ve skutečnosti bylo nutno revidovat celkem 25 MJ. Postup byl konzultován se ZKI 
v Českých Budějovicích. Bez revize 25 bodů by nebyl postup prací schválen ZKI a dodavatel prací by 
nemohl odevzdat etapu 3.1.1. zadavateli. 
Předpokládaný finanční objem přímých nákladů těchto služeb nad rámec zadávací dokumentace a 
smlouvy o dílo činí 12 000,- Kč bez DPH. 



           2 

 
 

III. 
 

Současně dochází k úpravě celkové ceny za dílo následovně: 
 
Původní znění tabulky v článku VI. bodu 6.1. SOD:   

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 1 249 200,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 717 400,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 209 700,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  280 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 456 300,- Kč 

DPH 21% 515 823,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 972 123,- Kč 

 
 
se nahrazuje novým zněním 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 1 261 200,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 717 400,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 209 700,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  280 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 2 468 300,- Kč 

DPH 21% 518 343,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 986 643,- Kč 

 
IV. 

 
Příloha  č.1 SoD nahrazuje novým zněním, které je přílohou č.1 tohoto dodatku. 
 

 
 

V. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění. 
 
Tento dodatek o dvou stranách, s přílohou č.1 o dvou stranách se vyhotovuje  ve čtyřech 
stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a 
každý z nich má váhu originálu. 
 
Ve Strakonicích dne ………………         V Příbrami dne ………………………… 
 
  
Z a  o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 .…………………………………… …………………………………….. 
 Ing. Richard Valný Ing. Vladimír Luks 
 vedoucí pobočky Strakonice jednatel 


